В соответствии с положением «О проведении Открытого Чемпионата по разработке

игр», утвержденным приказом департамента образования мэрии города Ярославля от

23.04.2024 № 01-05/403, согласно протоколу заседания экспертной комиссии Открытого

Чемпионата по разработке игр:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами департамента образования мэрии города Ярославля,

медалями и памятными призами победителей (1 место) и призеров (2, 3 место) Открытого

Чемпионата по разработке игр^

в номинации «Гейм-дизайн в Kodu Game Lab»:

1 место – Джалатова Андрея Денисовича (муниципальное образовательное

учреждение дополнительного образования «Городской центр технического творчества»);

2 место – Кислова Григория Антоновича (муниципальное образовательное

учреждение дополнительного образования «Городской центр технического творчества»);

3 место – Сапогова Арсения Алексеевича (муниципальное образовательное

учреждение дополнительного образования «Городской центр технического творчества»);

3 место – Козыреву Марию Александровну (муниципальное образовательное

учреждение дополнительного образования «Городской центр технического творчества»);

в номинации «Scratch-проект»:

1 место – Лопатина Артема Вадимовича (муниципальное образовательное

учреждение дополнительного образования Центр детского творчества «Витязь»);

2 место – Борисова Михаила Александровича (муниципальное образовательное

учреждение дополнительного образования Центр внешкольной работы «Глория»);

3 место – Синькинеева Артёма Алексеевича (муниципальное образовательное

учреждение дополнительного образования Центр внешкольной работы «Приоритет»);

3 место – Морозова Ивана Алексеевича (муниципальное образовательное

учреждение дополнительного образования «Городской центр технического творчества»).

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О Б Р А З О В А Н И Я

М Э Р И И  Г О Р О Д А  Я Р О С Л А В Л Я

П Р И К А З

14.06.2024 № 01-05/552

О награждении по итогам Открытого

Чемпионата по разработке игр

2

2. Наградить электронными благодарственными письмами департамента

образования мэрии города Ярославля педагогических работников, подготовивших

победителей и призеров Открытого Чемпионата по разработке игр:

Вторушина Александра Сергеевича (муниципальное образовательное учреждение

дополнительного образования Центр внешкольной работы «Глория»);

Гуляеву Наталью Сергеевну (муниципальное образовательное учреждение

дополнительного образования Центр внешкольной работы «Приоритет»);

Зыонг Юлию Мамовну (муниципальное образовательное учреждение

дополнительного образования «Городской центр технического творчества»);

Топчиеву Татьяну Сергеевну (муниципальное образовательное учреждение

дополнительного образования Центр детского творчества «Витязь»).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

дополнительного образования и воспитательной работы Абрамову Е.Г.

Директор департамента                              Е.А. Иванова